

# LÄNGDSPÅR

## Skidområdet

### ◆ — Jyllandsleden, 3, 5 och 7,5 km

Vårt mest populära spår är ett riktigt njutarspår som vindlar fram genom vacker gles skog och över myrmark. Mycket platt och obefintligt med backar gör att man känner sig som en mästare. Bänkar finns utplacerade efter spåret för paus eller matsäck. Jyllandsleden går även utmärkt att starta från spårcentralen Gravendalskorset nedanför Hyttanområdet.

### — Filurius längdäventyr - NYHET!

Precis vid spårcentralens start har Filurius gjort en skojig bana för både barn och föräldrar. Start- och målflaggor, enkla gupp, terrängvågor och flaggslalom gör längdupplevelsen både rolig och utvecklande.

### ◆ - - - Skatespåret, 6 och 13 km

Det här spåret är preparerat för skate och har alltså inga spår dragna. Början och slutet är flackt utan backar. Fortsätter du ut på 13 km-slingan blir det måttligt kuperat.

## Kyrkspåren

### ◆ — 3, 6 och 10 km

Spåren börjar och slutar vid Säfsnäs kyrka, ca 300 m från Hyttan. Här finns spår med tre olika längder med måttligt kuperad terräng. Rastplatser finns efter de två längre spåren, prova att rasta vid t ex Eldpallkojan eller slogboden.

### Filurspåret, 450 m

Lätt slinga för de som vill prova på längdåkning. Spåret går på den lite lätt sluttande Kyrkängen. Inga upp- eller nedförbackar.

## Eljusspåren

🏃 — **2 och 3 km:** Kuperat spår som inte är allt för svårt. **5 km:** Utmanande spår som är kraftigt kuperat med ordentliga uppförbackar och rejäla utförbackar. Vissa skulle beskriva det som ett klassiskt "mördarspår", andra som en kul utmaning.

### Barnens eljusspår, 300 m och 500 m

Två enkla slingor med eljus gör det här till en perfekt kvällsaktivitet. Tag med barnen och testa hur det är att glida och staka fram i den knarrande snön. Vallabod och parkering finns i anslutning.

## Spårstatus

På [safsens.se/spar](https://safsens.se/spar) hittar du dagsaktuell info om öppna spår. Våra gästers dagsaktuella kommentarer och omdömen finns på [skidspår.se](https://skidspår.se) – sök på "Säfsen".



Priser finns där längdspåren börjar eller på [safsens.se/sparkort](https://safsens.se/sparkort)